
◆令和5年度指定歯科医療機関◆  中能登町

電話番号 電話番号

七
尾
市

74-0460

77-2348

76-0043

72-3911

74-1030

52-5250

52-2684

53-5544

医療機関名 医療機関名

西野歯科医院

53-7341

中
能
登
町

和泉歯科医院

浜岸歯科医院

いしがきファミリー歯科

高橋歯科医院

堀江歯科医院

62-2244

今井歯科医院

春木歯科クリニック 53-0313

中村歯科医院

マダチ歯科医院 57-3600

能登歯科医院

52-5115

とよはら歯科医院 53-1075

七
尾
市

梅歯科医院

かぶと歯科医院

53-5151木元歯科クリニック

52-4182 室木歯科口腔外科医院 66-0489

恵寿歯科

島田歯科医院

52-8702公立能登総合病院　口腔外科

53-6155

守友歯科医院 53-1320

三井歯科クリニック

53-7265

田鶴浜歯科医院 68-6101

68-6877

木山歯科医院 66-1878

マツモト歯科医院 53-4180

和倉歯科クリニック


